REX omnibus, ad quos, &c. falutem.

Cum diledta Confanguinea noilraMargareta,ComkiffaFuxen-

& Vicecomkiffa Bearn. facramentum fidelitatis nobis nuper Tholo-

fe prxftiterit, coram diledtis & fidelibus noftris , Amadco Sabau-

dix , & Henrico Lmcolnix , Comitibus , Confanguincis noftris ka-

riffimis,& Ottone de Grandifono Milite, Procuratoribus & Nun-
ciis noftris ad hoc fpecialiter conftkutis

:

Nolentes fibi ex hoc impoftemm prxjudicium generari, volumus

& concedimus quod prxfati, Comitifta & Hxredes fui, didum ju-

ramenmm fidelitatism loco, ubi anteceffores ipfius Comitiffe illud

confueverunt facere , & non alibi , nobis & hxredibus noftris de

cxtero facere teneanturi & quod praedidtum juramentum, Tholofe

Tem. I. P. ly.

Pro Johanne Wrotham commendatoria.

PApx Rex, (^T-c. ut fiipra.

Prompta & grata,qux diledtus nobis in Chrifto , fi-ater Johan- Ann. D,
nes de VVrotham, qui de hofpitio noftro extkit & exiltit, nobis at^ 1304.
oUm laudabiliter impendk obfequia, merito nos excitant & mdu- A» 31.

cunt, ut ipfum Ipecialis favoris gratia proiequamur, & ipfius hono- E. i.

rem & commodum cum ea, qua poflumus, inftantia procuremus. Ibidem.

Quapropter eundem fratrem Johannem , cujus mores & merita
laudabilia latis novimus, jam eft diu, pie Patemitati veftrx recom-
mendandum duximus per prxfentes

;

* Humiliter fupplicantes quatinus eidem fratri Johanni , tanquam * 11,948.

ilh de quo plenam confidentiam optincmus, fuper negotiis, qux pro
nobis & noitris in veitrx Sandtitatis prxlentia habuerk expedire,no-
ftriintuku, exhibere dignemini fpecialem gratiam & favorem, ita

quod, ex hoc reddi debeamus velfris beneplacitis merito prom-
ptiores.

Confervet, &c.

Dat. &c. ut fupra.

^d Papam pro Adam Hodelfion.

Ph'Q'S.'?.et.,<^c. ut fupra.
"

» t-,

Diledtum & fidelem noftrum,Adam de HodeIfton,MiIitem, Ann.

D

in negotiis, qux m veftrx Sandtitatis prxfentia habuerit expedire, i5°4-

profequi cupientes gratia & favore, eundem Militem, & iplius ne- ^"- 3

gotia veftrx pix Paternitati recommendanda duximus per prxfen-

tes:

Rogantes attente quatinus eidem , fuper negotiis prxdidiis
,

quae

prxlenrium bajulus vobis aperiet viva voce , exhibcre dignemini,
amore noftri, gratiam & favorem.

Confervet, &c.

Dat. &c. ut fupra.

£. 1.

Ibidemi

Pro johanne Wrotham ad Caroltdm Regem Siciliity & ad
Cardinales recommcndatoria.

SAndtiffimoPrincipi^DomkioKaroIo, Dei gratia, jerofolim. & Ann. D
Sicilix Regi illuftri, Confanguineo & amico fuo lariffimo,Ed- '304.

wardus, eadem gratia, &c. falutem & telices femper ad vota fuc- .^«-3^.